
BUDAPEST XXI. 
KERÜLET  

 

CSEPEL 
ÖNKORMÁNYZATA 

 

POLGÁRMESTER  
 

 
 

 
RENDELETTERVEZET 

 
 

az  Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület 

Csepel Önkormányzata Kt. sz. rendelete módosítására 
 
 

 
Készítette: Becsei Dénes ágazatvezető 
 
Előterjesztő:  Tóth Mihály polgármester 
   
 
Az előterjesztés egyeztetve: a melléklet szerint 
  dr. Süli Eszter jogi ügyintéző  
 
Az előterjesztő megtárgyalásra javasolja:

   
az Ügyrendi, Jogi, Kisebbségügyi és Rendészeti Bizottságnak 
az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságnak 
 

 
Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Képviselő-testülete 

2009. évi 145. sz. előterjesztés 

Testületi ülés dátuma: 2009. 06. 18. 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
 
 
  Dr. Szeles Gábor 
  jegyző 
 
 
 
Az előterjesztés leadva: 2009. 06. 10. 
 

Testületi ülés időpontja: 
                           2009. június 18. 

 



 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A 2009. évi XXXV. törvény módosította az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi 
CXXVII. törvényt. Az új törvény 1.§ (1) bekezdése a korábbi 20%-os áfát 25%-ra 
változtatta.  
 
Ezért szükségessé vált az Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 26/2008. (XII.18.) Kt. 
sz. rendelettel módosított 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet módosítása. 
 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
147.§ (1) bekezdése a személyes gondoskodást nyújtó ellátások intézményi térítési 
díjának megállapítását az intézményt fenntartó, azaz a Képviselő-testület hatáskörébe 
utalja. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az önkormányzat által fenntartott nevelési-
oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. 
(XII.18.) Kt. sz. rendelet módosítására vonatkozó javaslatot fogadja el.  
 
 
Budapest, 2009. június 9. 
 
 
       Tóth Mihály 
 
 
 
Rendeletalkotás: 
 
 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete  úgy dönt,  
hogy az önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelete 
módosításáról szóló rendeletét megalkotja. 
 
 
A rendelet megalkotásához a Képviselő-testület minősített többségű támogató 
szavazata szükséges. 
 
 
 
 
 

 2



 
 

1. számú melléklet 
 
 
 
 
 
1. Az előterjesztés egyeztetve: dr. Süli Eszter jogi ügyintézővel 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban megfogalmazott javaslatok az anyagban átvezetésre 
kerültek.  
 
 
 
 
Budapest, 2009. június 9. 
 
 

                                                              dr. Süli Eszter s.k. 
                                                                                             jogi ügyintéző 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3



 
…./2009. (VI.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata  

Kt. sz. rendelete 
az  Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 

alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet 
módosítására 

 
 
 
 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról 
szóló többször módosított 1993. évi LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, valamint a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
147.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,  az  Önkormányzat által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló, a 26/2008. (XII.18.) Kt. sz. rendelettel módosított 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1.§ 
 

A Rendelet Melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 
 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet 2009. július 1. napján lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit először 
a 2009. július havi étkezési térítési díjakra vonatkozóan kell alkalmazni.  
 
(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az Önkormányzat által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési díjakról szóló 
44/2007. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. sz. rendelete 
módosítására vonatkozó 26/2008. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete. 
 
 
 
 
 
 Tóth Mihály dr. Szeles Gábor 
 polgármester  jegyző 
 
 
 

 4



 
  Melléklet 

                                                                                                                                 a .…/2009. (VI.18.) Kt. sz. rendelettel  
módosított 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelethez 

 
 

          
Budapest  XXI. Kerület   Csepel Önkormányzata által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben az étkezési térítési díjak 25 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
 
 
          
 

Megnevezés 
 

 
Ft/fő/nap 

 Bölcsődei ellátás    403 

 Óvodai ellátás    306 

 Általános iskolai ellátás   
              /3x-i étkezés/ 

395 

 Általános iskola ebéd   281 

  Középiskola ebéd  288 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5



 
44/2007. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete az  Önkormányzat 
által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról 

……/2009. (VI.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete 
az  Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet módosítására 

 
A közoktatásról szóló többször módosított 1993. évi 
LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 147.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás 
alapján Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának 
Képviselő-testülete az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 

A rendelet hatálya Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata által fenntartott valamennyi nevelési-
oktatási intézményre kiterjed.  
 

2. § 
                            Az étkezési térítési díj  
 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-
testülete az általa fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjat az 
intézménytípustól függően, differenciáltan, a Mellékletben 
foglaltak szerint állapítja meg. 
 

3. § 
 
(1) Jelen rendelet 2008. február 4. napján lép hatályba azzal, 
hogy rendelkezéseit először a 2008. február havi étkezési 
térítési díjakra vonatkozóan kell alkalmazni. 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti 
az  Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 2/1998. (I.27.) Kt. számú rendelet, valamint az azt 
módosító 1/1999. (I.26.) Kt. számú rendelet, az 1/2000. 
(I.25.) Kt. számú rendelet, az 1/2001. (I.23.) Kt. számú 
rendelet, az 1/2003. (I.28.) Kt. számú rendelet, a 2/2004. 
(I.27.) Kt. számú rendelet, az 50/2004. (XII.14.) Kt. számú 
rendelet, a 37/2005. (XII.13.) Kt. számú rendelet, a 26/2006. 
(IX.19) Kt. számú rendelet, valamint az 1/2007. (I.23.) Kt. 
számú rendelet.  
 
 
 
 
 Tóth Mihály r. Szeles Gábor          d
 polgármester  jegyző 
 
 

 
 

Melléklet 
a 26/2008. (XII.18.) Kt. sz. rendelettel módosított 44/2007. 

(XII.18.) Kt. sz. rendelethez 
 
 
 
Budapest  XXI. Kerület   Csepel Önkormányzata által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben az étkezési 
térítési díjak 20 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
 
 
      

 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a közoktatásról szóló többször 
módosított 1993. évi LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, 
valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§ (1) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,  az  
Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló, a 26/2008. (XII.18.) Kt. sz. rendelettel módosított 
44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 

A Rendelet Melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet 2009. július 1. napján lép hatályba azzal, 
hogy rendelkezéseit először a 2009. július havi étkezési 
térítési díjakra vonatkozóan kell alkalmazni.  
 
(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát 
veszti az Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési díjakról szóló 
44/2007. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete módosítására vonatkozó 
26/2008. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete. 
 
Tóth Mihály                            dr. Szeles Gábor 
polgármester                                 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Melléklet 
a ..…/2009. (VI.18.) Kt. sz. rendelettel módosított 44/2007. 

(XII.18.) Kt. sz. rendelethez 
 
 
 
Budapest  XXI. Kerület Csepel Önkormányzata által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben az étkezési 
térítési díjak 25 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
 
 
      

 6



    

 
Megnevezés 

 

 
Ft/fő/nap 

 Bölcsődei ellátás 

   

387 

 Óvodai ellátás 

   

294 

 Általános iskolai 
ellátás   
              /3x-i étkezés/ 

379 

 Általános iskola ebéd

   

270 

  Középiskola ebéd  276 

 
 

    

 
Megnevezés 

 

 
Ft/fő/nap 

 Bölcsődei ellátás 

   

403 

 Óvodai ellátás 

   

306 

 Általános iskolai 
ellátás   
              /3x-i étkezés/ 

395 

 Általános iskola ebéd

   

281 

  Középiskola ebéd  288 

 
 

 

 7


	 Általános iskola ebéd  
	 Általános iskola ebéd  
	 Általános iskola ebéd  

		2009-06-10T14:41:59+0200
	Dr.Szeles Gábor
	Elfogadom ezt a dokumentumot




